EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2015

    O Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, faz saber que se encontra

aberto, o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO que, estará efetuando o CREDENCIAMENTO, até 11 de

Dezembro de 2015, para  selecionar entidade sócio assistenciais ( unidades recebedoras) dos gêneros alimentícios, no

âmbito do programa de aquisição de alimentos – modalidade compra da agricultura familiar/DS – PAA municipal, para

doação a pessoas e famílias em situação de vulnerabilidade social, conforme disposto pelo art. 19 da lei 10.696/2003

com suas alterações e pelo termo de adesão nº 1743/2014, conformidade com a portaria sesan/mds nº 23  de 07

Outubro de 2015 – no Município de São Jose das Palmeiras.

Maiores informações podem ser obtidas na Secretária de Assistência Social e no  Departamento de Agricultura do

Município de  São José das Palmeiras, na Rua 07 de setembro n° 01– centro, no horário das  07:30 às 11:30 das 13:00

ás 17:00 horas, de segunda a sexta-feira, ou pelo telefone (45) 3259-1578.

 São José das Palmeiras, 20 de Novembro de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal